
 令和７年１月１４日 

会員 各位  

公益社団法人 

深谷市シルバー人材センター 

事務局長  
 

「第 3回スマートフォン研修会」の開催について 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

さて、当センターでは、業務のデジタル化を推進するため、会員の皆様に WEB

明細の閲覧方法や、スマートフォンの利用方法等をご理解していただくための

標記研修会を開催することといたしました。ご多用中とは存じますが積極的な

ご参加をお願い申しあげます。 

※参加いただいた方にはポイントカードに 2ポイント付与いたします。 

 

記 

1 期日・時間・会場 

令和７年２月２０日（木）午後１時３０分から３時３０分 

深谷公民館 中会議室 

 

 

2 研修内容 

iPhone  Android操作を学ぶ 

配分金明細書及びホームページの閲覧方法 

 

3 講師 

株式会社 WorkVision 

 

4 定員 

先着２０名 

 

5 持ち物 

スマートフォン、充電器 

スマホへのログインパスワード 

iPhoneの方は AppleID、Androidの方は dアカウント、G-mailのアカウント 

 

※定員に達し次第、締め切らせていただきますので、お早目にお申し込みくだ 

さい。 

 

担  当 須藤・齊藤 

電  話 ５７３－３３４５ 

  


